úplatný převod vozidel uvedených v příloze této smlouvy z převodce na nabyvatele.   

III 

Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za převod předmětných vozidel je stanovena dle 
znaleckých posudků a činí za soubor všech vozidel (příloha č. 1) částku ve výši 424.000,-
Kč (čtyřistadvacetčtyřitisíc korun českých). 

2. Na uvedenou celkovou cenu vystaví převodce fakturu – daňový doklad splňující všechny 

zákonné náležitosti. Přílohou faktury bude převodcem vystavený soupis převáděných 
vozidel (předávací protokol) podepsaný oprávněnými osobami jednat v provozních